PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2021 года

	№ 170/694

г. Вологда

О внесении изменений в состав Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах)
В соответствии с частью 2 статьи 7 закона области от 16 июня 2010 года № 2323-ОЗ «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, при освещении их деятельности региональными телеканалами и региональными радиоканалами в Вологодской области», постановлением Правительства области от 11 января 2021 года № 17 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 4 октября 2010 года № 1114», на основании уведомления муниципального бюджетного учреждения «Телерадиокомпания «Кадуй» от 30 марта 2021 года № 9 и уведомления ООО «ФМ-ПРОЕКТ» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Вывести из состава Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах) Толовикову Ирину Викторовну, главного редактора телеканала «Телестанция КАНАЛ 12».
2. Ввести в состав Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах):

Сорокина Сергея Викторовича, ведущего инженера МБУ «Телерадиокомпания «Кадуй»;

Соловьева Илью Александровича, редактора эфира ООО «Авторадио Череповец».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов